

HEBI A/S
Dueoddevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 16 35 45 97

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

Erik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEBI A/S Dueoddevej 2 7400 Herning
	Telefon: 97 22 03 11 Telefax: 97 22 11 97
	CVR-nr.: 16 35 45 97 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hedegaard Anders Sommer Hedegaard Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard Lise Hedegaard Stevn
Direktion	Erik Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Hedegård Biler A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.350.826 kr. mod 1.517.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.353.028 kr. mod 3.577.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.350.826	1.517.928
1 Personaleomkostninger	-247.369	-285.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-361.205	-349.643
Driftsresultat	742.252	883.133
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.230	17.275
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.846.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.786	66.793
Andre finansielle indtægter	880.118	103.895
Øvrige finansielle omkostninger	-91.330	-137.614
Resultat før skat	1.613.056	3.780.161
2 Skat af årets resultat	-260.028	-202.858
Årets resultat	1.353.028	3.577.303
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-167.262
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	903.028	3.294.565
Disponeret i alt	1.353.028	3.577.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	15.942.306	16.002.823
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.942.306</u>	<u>16.002.823</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.887.446	1.876.216
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.900.000	1.900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.787.446</u>	<u>3.776.216</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.729.752</u>	<u>19.779.039</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.716.574	4.228.603
Tilgodehavende selskabsskat	208.819	73.013
Tilgodehavender i alt	<u>4.925.393</u>	<u>4.301.616</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.861.034	2.072.292
Værdipapirer i alt	<u>2.861.034</u>	<u>2.072.292</u>
Likvide beholdninger	638.225	1.650.710
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.424.652</u>	<u>8.024.618</u>
Aktiver i alt	<u>28.154.404</u>	<u>27.803.657</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7	Overført resultat	23.511.286	22.608.258
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>24.961.286</u>	<u>24.058.258</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.496.200</u>	<u>1.407.200</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.496.200</u>	<u>1.407.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	540.000
	Deposita	<u>275.400</u>	<u>275.400</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.400</u>	<u>815.400</u>
	Gældsforpligtelser	0	120.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.381	0
	Anden gæld	<u>1.143.137</u>	<u>1.402.799</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.421.518</u>	<u>1.522.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.696.918</u>	<u>2.338.199</u>
	Passiver i alt	<u>28.154.404</u>	<u>27.803.657</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	243.303	280.412
Andre omkostninger til social sikring	4.066	4.740
	<u>247.369</u>	<u>285.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.028	168.058
Årets regulering af udskudt skat	89.000	34.800
	<u>260.028</u>	<u>202.858</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>22.356.424</u>
Kostpris 1. januar		22.356.424
Tilgang		292.688
		<u>22.649.112</u>
Kostpris 31. december		22.649.112
		<u>6.353.601</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		6.353.601
Årets afskrivninger		353.205
		<u>6.706.806</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		6.706.806
		<u>15.942.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		15.942.306

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.415.000	5.415.000
Kostpris 31. december	5.415.000	5.415.000
Nedskrivninger 1. januar	-3.538.784	-3.556.059
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.230	17.275
Nedskrivninger 31. december	-3.527.554	-3.538.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.887.446	1.876.216
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hedegård Biler A/S	Herning	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Aktiekapitalen består af 100 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	167.262
Resultatandel	0	-167.262
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	22.608.258	19.313.693
Årets overførte overskud eller underskud	903.028	3.294.565
	23.511.286	22.608.258

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	450.000	450.000
Udloddet udbytte	-450.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.